(以下附錄節錄自中華人民共和國國家藥品監督管理局的網站，全文可參閱

https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/ggtg/ypggtg/ypqtggtg/20240403165717184.html)

附錄

国家药监局

关于实施药品注册行政许可文书电子化的公告

（ 2024 年第 39 号）

为进一步优化营商环境，激发市场主体发展活力，为企业提供更加高效便捷的政务服务，

经研究决定，国家药品监督管理局自 2024 年 5 月 1 日起，对国家药品标准颁布件、药品注册

申请终止通知书、对照药品一次性进口审批意见通知件等药品注册行政许可文书实行电子化，

药品注册行政许可电子文书与纸质文书具有同等法律效力。

特此公告。

国家药监局

2024 年 4 月 2 日

1

https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/ggtg/ypggtg/ypqtggtg/20240403165717184.html
https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/ggtg/ypggtg/ypqtggtg/20240403165717184.html

	国家药监局关于实施药品注册行政许可文书电子化的公告（2024年第39号）
	(以下附錄節錄自中華人民共和國國家藥品監督管理局的網站，全文可參閱
	)
	https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/ggtg/ypggtg/ypqtggtg/20240403165717184.html

	附錄
	国家药监局关于实施药品注册行政许可文书电子化的公告（ 2024年第 39号）
	为进一步优化营商环境，激发市场主体发展活力，为企业提供更加高效便捷的政务服务，经研究决定，国家药品监督管理局自 2024年 5月 1日起，对国家药品标准颁布件、药品注册申请终止通知书、对照药品一次性进口审批意见通知件等药品注册行政许可文书实行电子化，药品注册行政许可电子文书与纸质文书具有同等法律效力。
	特此公告。
	国家药监局 2024年 4月 2日
	1